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Rule 14 : Grant of registration to a person supplying online information 

and database access or retrieval services from a place outside India to a 

non-taxable online recipient  

(1)  Any person supplying online information and database access or retrieval 

services from a place outside India to a non-taxable online recipient shall 

electronically submit an application for registration, duly signed or verified 

through electronic verification code, in FORM GST REG-10, at the 

common portal, either directly or through a Facilitation Centre notified by the 

Commissioner. 

(2)  The applicant referred to in sub-rule (1) shall be granted registration, in 

FORM GST REG-06, subject to such conditions and restrictions and by 

such officer as may be notified by the Central Government on the 

recommendations of the Council. 
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fu;e 14 % Hkkjr ls ckgj fdlh LFkku ls vkuykbu lwpuk vkSj MkVkcsl igqap 

;k lq/kkj lsokvksa dh fdlh xSj djk/ks; vkuykbu izkfIrdrkZ dks iwfrZ djus okys 

fdlh O;fä dks jftLVªhdj.k dk iznku fd;k tkuk 

¼1½ Hkkjr ls ckgj fdlh LFkku ls vkuykbu lwpuk vkSj MkVkcsl igqap ;k lq/kkj lsokvksa dh 

fdlh xSj djk/ks; vkuykbu izkfIrdrkZ dks iwfrZ djus okyk dksbZ Hkh O;fä jftLVªhdj.k 

ds fy, lE;d~ :i ls gLrk{kfjr ;k bysDVªkfud lR;kiu dksM ds ek/;e ls lR;kfir 

vkosnu lkewfgd ;k rks izR;{k :i ls ;k vk;qDr }kjk vf/klwfpr lqfo/kk dsUnz ds ek/;e 

ls bysDVªkfud :i ls lkekU; iksVZy ij iz:i th,lVh vkjbZth&10 esa izLrqr djsxkA  

¼2½ mifu;e ¼1½ esa fufnZ"V vkosnd dks] ,slh 'krksZa vkSj fucZa/kuksa ds v/;/khu vkSj ,sls 

vf/kdkjh }kjk] tks ifj"kn~ dh flQkfj'kksa ij dsUnzh; ljdkj }kjk vf/klwfpr dh tk,a] 

iz:i th,lVh vkjbZth&06 esa iznku fd;k tk,xkA

 

 

 


